
O S N U T E K

EVIDENCA VNAPREJ IZDANIH POTRDIL Priloga 2: "PRILOGA 5

REGISTRACIJSKA ŠTEVILKA: _______________________

ŠTEVILKA VNAPREJ IZDANEGA POTRDILA: __________________

Št. potrdila (za 
izvedbo člena 8(3) 

(h) Uredbe 
338/97/ES)

Št. računa Št. dobavnice
Opis osebka (v skladu 

z navodili z vnaprej 
izdanega potrdila)

Količina (v skladu z 
navodili z vnaprej 
izdanega potrdila)

Neto masa v kg (v skladu z 
navodili z vnaprej izdanega 

potrdila)

Primer: 12SI PEU-0366 6652 6652 meso (MEA) / 20
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NABAVA

* Po potrebi vstavite dodatne vrstice
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Št. računa Št. dobavnice

Opis osebka (v 
skladu z navodili iz 
vnaprej izdanega 

potrdila)

Količina (v skladu z 
navodili z vnaprej 
izdanega potrdila)

Neto masa v kg (v skladu 
z navodili z vnaprej 
izdanega potrdila)

Primer: MG/C-114 ni  sala ma (MEA)  / 0,5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

* Po potrebi vstavite dodatne vrstice

           PRODAJA 
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Opis osebka (v 
skladu z navodili 

iz vnaprej 
izdanega potrdila)

Količina (v 
skladu z 

navodili z 
vnaprej 

izdanega 
potrdila)

Neto masa v kg (v 
skladu z navodili z 
vnaprej izdanega 

potrdila)

Primer: meso (MEA) / 0,2
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* Po potrebi vstavite dodatne vrstice

UNIČENO



O S N U T E K

LETNO POROČILO O VNAPREJ IZDANIH POTRDILIH

REGISTRACIJSKA ŠTEVILKA: _______________________

Št. vnaprej izdanega potrdila
Št. potrdila (za izvedbo 

točke h tretjega odstavka 8. 
člena Uredbe 338/97/ES)*

Datum konca 
veljavnosti** Status potrdila***

Skupna količina 
oz. neto masa 

masa osebka****
Tip osebkov*****

Primer
12SI PEU-0366 2.2.2012 izrabljen še ni vrnjen 9,9 kg zamrznjeni kosi mesa, 

salame, zrezki
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*Št. potrdila (za izvedbo člena 8(3) (h) Uredbe 338/97/ES. V je številka potrdila, na podlagi katerega se je razpolagalo z osebki iz vnaprej izdanega potrdila.
V primeru, da se je razpolagalo na podlagi več potrdil, se v okence navede številke vseh teh potrdil.

**Datum konca veljavnosti se mora ujemati z datumom iz okenca 20 vsakega posameznega vnaprej izdanega potrdila.

*** Možni statusi potrdila¹:
1. v uporabi,
2. izrabljen in vrnjen,
3. izrabljen, še ni vrnjen,
4. neizrabljen in vrnjen,
5. neizrabljen in še veljaven,
6. neizrabljen in neveljaven in še ni vrnjen.
¹ status "izrabljen" pomeni, da je imetnik vnaprej izdanega potrdila osebek prodal ali uničil;
  status "neizrabljen" pomeni, da imetnik vnaprej izdanega potrdila osebka (še) ni začel prodajati ali uničevati
  status "v uporabi" pomeni, da imetnik vnaprej izdanega potrdila še ni prodal ali uničil celotne neto mase osebka iz vnaprej izdanega potrdila

****Skupna neto masa osebkov pomeni celotno količino osebkov, s katerimi se je komercialno ravnalo, to je, da so bili kupljeni, prodani ali uničeni. Izrazi se v kilogramih.

***** Tip osebkov pomeni opis izdelkov, s katerimi se je komercialno ravnalo.
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PRILOGA 6

* Po potrebi vstavite dodatne vrstice




